
A4

4/5包/箱

4/5包/箱

10包/箱

5/8/10包/箱

5/8包/箱

80g

克重

70g
A3

A4

A4

A3

规格 包/箱张/包

500

500

400

500

500

规格

此信息从2021年8月份生效，技术指标符合国际标准容差。

高厚度、高挺度，不易卡纸和卷曲，保障打印顺畅无忧

环保白度，色泽柔和，更适合需大量阅读和审阅的文档打印

良好的不透明度，胜任双面打印要求

全木浆中性纸张，不易发黄变脆，满足重要文档长期保存需要

－

－

－

－

纸张纤维全部来自科学管理的种植林，可回收循环再利用－

生产工艺

环保

先进文化纸机精密生产，全程质量监控及严格质检标准

采用德国进口全自动分切包装设备，确保精准裁切尺寸稳定

采用无元素氯漂白木浆

－

－

－

由亚太森博（广东）纸业有限公司生产

特点

备注：500 张/包

检测方法

ISO 536

ISO 534

ISO 2471

ISO 8791-2

检测项目 技术标准单位

克重 80g70g

尺寸
规格

g/m2

µm

%

ml/min

定量

厚度

不透明度

表面粗糙度

70

97

93

250

80

107

95

250

A4 A3A4 A3

所用纤维全部来自科学管理的人工种植林纤

维，以碳酸钙为填料来提高纸张的平滑度和不透明度并减少木材纤维的

使用。

多功能复印纸

战斗金刚®多功能复印纸

战斗金刚®多功能复印纸

战斗金刚®多功能复印纸

专为高速激光打印机和复印机而设计。无论您需

要彩色打印或黑白打印，在家或办公室，使用喷墨或激光打印机、一体机

或生产型数码印刷机，战斗金刚®多功能复印纸都将成为您顺畅打印体验

的好伙伴。

概述

  
地址: 中国广东省江门市新会区双水镇瑞丰工业园第一号  

邮编:  529153

电话: 0750 650 3150 传真: 0750 650 3166

亚太森博(广东)纸业有限公司

网址: ww w .paperone .com .cn


