亚太森博(广东)纸业有限公司

地址: 中国广东省江门市新会区双水镇瑞丰工业园第一号

邮编: 529153

电话: 0750 650 3150 传真: 030 650 3166

网址: www .paperone.com.cn







多功能复印纸

概述

战斗金刚®多功能复印纸专为高速激光打印机和复印机而设计。无论您需要彩色打印或黑白打印,在家或办公室,使用喷墨或激光打印机、一体机或生产型数码印刷机,战斗金刚®多功能复印纸都将成为您顺畅打印体验的好伙伴。

特点

- 高厚度、高挺度,不易卡纸和卷曲,保障打印顺畅无忧
- 环保白度, 色泽柔和, 更适合需大量阅读和审阅的文档打印
- 良好的不透明度, 胜任双面打印要求
- 全木浆中性纸张,不易发黄变脆,满足重要文档长期保存需要
- 纸张纤维全部来自科学管理的种植林, 可回收循环再利用

环保

战斗金刚[®]多功能复印纸 所用纤维全部来自科学管理的人工种植林纤维,以碳酸钙为填料来提高纸张的平滑度和不透明度并减少木材纤维的使用。

生产工艺

- 先进文化纸机精密生产,全程质量监控及严格质检标准
- 采用德国进口全自动分切包装设备, 确保精准裁切尺寸稳定
- 采用无元素氯漂白木浆

战斗金刚®多功能复印纸 由亚太森博 (广东) 纸业有限公司生产



规格

克重	规格	张/包	包/箱	
70g	A4	500	5/8/10包/箱	
	A3	500	4/5包/箱	
80g	A4	500	5/8包/箱	
	A4	400	10包/箱	
	A3	500	4/5包/箱	

规格	克重	70g		80g		<i>₹</i> ∵+. 500 3V / <i>F</i> 3
	尺寸	A4	A3	A4	A3	备注: 500 张/包
检测项目	单位	技术标准			检测方法	
定量	g/m²	70		80		ISO 536
厚度	μm	97		107		ISO 534
不透明度	%	93		95		ISO 2471
表面粗糙度	ml/min	250		250		ISO 8791-2











